
 
 

DETERMINA   
 

n. 21 del giorno 26/04/2014 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA NOLO FOTOCOPIATRICI   –   CONSIP, 

APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 31 - NOLEGGIO / LOTTO 3 - 

Rata:015 Relativa al periodo dal 23.01.2024 al 22.04.2024 - CIG: 

Z112C6920C  
                

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

PREMESSO CHE: 

• la Legge 6 dicembre 1991, n. 394, “Legge quadro sulle aree protette”, - ed in particolare l’articolo 22, 

stabilisce i principi fondamentali della disciplina delle aree naturali protette regionali;  

• la L.R. 1/9/1993 n. 33 ha disciplinato l’istituzione di Parchi e Riserve naturali in Campania;  

• con la deliberazione G.R. n.1539 del 24/4/2003 ed il successivo D.P.G.R. n.378 del g.11/6/2003 è stato 

istituito il “PARCO REGIONALE MONTI PICENTINI”;  

• con Delibera della Giunta Regionale n. 763 del 18/12/2023 è stata conferita la nomina di Presidente di 

questo Ente Parco all’avv. Gerardo D’Angola; 

• con Decreto del Presidente n. 05 del 14.03.2024 è stato conferito all’arch. Dario Dello Buono, l’incarico 

di Responsabile Amministrativo;  

CONSIDERATO CHE: 

• Con propria determinazione n. 21 del giorno 06 giugno 2020 è stata disposta l’attivazione 

della convenzione CONSIP per la fornitura a noleggio della durata di mesi 60 di una di una 

fotocopiatrice MULTIFUNZIONE A3 A COLORI, CON VELOCITÀ 45 

PAGINE/MINUTO, in noleggio quinquennale con funzioni di stampa, di scanner e di 

fotoriproduzione, Marca: Kyocera - Modello: TASKalfa 5053ci – in 20 rate trimestrali. 

Produttività B - Codice articolo convenzione: F31L3A36 - Canone trimestrale di noleggio (€): 

216,73 - per un canone quinquennale complessivo pari a € 4.449,34, oltre IVA al 22%, pari a 

€ 978,85, Totale Ordine (IVA inclusa) € 5.428,19, incluso Servizio di installazione su PC 

Amministrazione verso il corrispettivo di euro 16,34, oltre IVA; 

 

DATO ATTO che il servizio viene regolarmente espletato nei modi e forme previsti dalla 

convenzione CONSIP; 

 

VISTA: la fattura elettronica nr. 1010894335 del 22/04/2024 di complessivi € 221,65, oltre IVA, 

Rata:015 Relativa al periodo dal 23.01.2024 al 22.04.2024;  

 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di provvedere ai relativi pagamenti; 

 

VISTA la L.R. 1/09/1993 n. 33; 

 



 
TUTTO ciò premesso e considerato, 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente trascritte: 

 

LIQUIDARE alla società KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., con sede VIA 

MONFALCONE 15 - 20132 - MILANO(MI), Partita IVA: 02973040963, C.F.: 01788080156, giusta 

convenzione CONSIP, per la fornitura a noleggio della durata di mesi 60 di una di una fotocopiatrice 

multifunzione A3 a colori, con velocità 45 pagine/minuto, la fattura nr. 1010894335 del 22/04/2024 

di complessivi € 221,65, oltre IVA, Rata:015 Relativa al periodo dal 23.01.2024 al 22.04.2024; 

EMETTERE mandato di pagamento di pari importo mediante bonifico bancario, IBAN indicato in 

fattura, IVA versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 - scissione dei 

pagamenti, imputando la spesa sul cap. 1045/1 del bilancio corrente in fase di redazione – CIG: 

Z112C6920C.  

                                                                                   IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

                                                                                                - Arch. Dario Dello Buono - 

 


